
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Από το υπ' αριθμ. 22/03-06-2020 Πρακτικό της Οικονομικής Επιτροπής Ιονίων Νήσων 
 
Αριθμ. απόφασης 444-22/03-06-2020 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Έγκριση 1ου πρακτικού της δημοπρασίας για την ανάθεση υπηρεσίας με τίτλο 
«ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΒΑΤΟΤΗΤΑΣ ΟΔΟΣΤΡΩΜΑΤΩΝ ΤΗΣ ΠΙΝ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ Π.Ε. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ- ΤΕΧΝΙΚΗ ΒΟΗΘΕΙΑ» προϋπολογισμού 60.000,00 € πλέον Φ.Π.Α. της ΣΑΕΠ 
522μεΚ.Ε.2018ΕΠ52200008. 

Στα νησιά Κέρκυρα, Λευκάδα, Κεφαλονιά και Ζάκυνθο, σήμερα 03-06-2020 ημέρα Τετάρτη 
και ώρα 11:00, συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση, με τηλεδιάσκεψη μέσω της υπηρεσίας 
e:Presence.gov.gr, η Οικονομική Επιτροπή Περιφέρειας Ιονίων Νήσων, μετά από την 29-05-
2020  με αριθμ. πρωτ. οικ. 38421/34/29-05-2020 πρόσκληση της Προέδρου της Οικονομικής 
Επιτροπής, κας Ρόδης Κράτσα - Τσαγκαροπούλου, Περιφερειάρχης Ιονίων Νήσων, η οποία 
επιδόθηκε εμπρόθεσμα σε όλα τα μέλη της, σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 175, 176, 
177 του Ν.3852/2010, όπως έχουν τροποποιηθεί και ισχύουν.  

  
ΠΑΡΟΝΤΕΣ: 
1. Ρόδη Κράτσα – Τσαγκαροπούλου    Πρόεδρος 
2. Αμαλία – Ελένη Ανδριώτη                Αντιπρόεδρος 
3. Γεώργιος Στασινόπουλος                 Τακτικό Μέλος                                                        
4. Ιωάννης Αρμενιάκος                         Τακτικό Μέλος                                                        
5. Αικατερίνη Μοθωναίου    Τακτικό Μέλος                                                        
6. Θεόδωρος Χαλικιάς                          Τακτικό Μέλος                                                        
7. Νικόλαος Μηλιώτης                          Τακτικό Μέλος  
8. Νικόλαος Γκισγκίνης                         Τακτικό Μέλος                                                        
9. Παναγιώτης Ποζίδης                         Τακτικό Μέλος          
 
   
Μετά   τη    διαπιστωθείσα   εκ   του   Νόμου   απαρτία   η  Πρόεδρος της Οικονομικής 
Επιτροπής, κα Ρόδη Κράτσα - Τσαγκαροπούλου, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. 
                                             

……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 

 
Κατά τη συζήτηση του 16ου θέματος ημερησίας διάταξης  την Πρόεδρο της Οικονομικής 
Επιτροπής, κα Ρόδη Κράτσα – Τσαγκαροπούλου, η οποία απουσίαζε λόγω ανειλημμένων 
υποχρεώσεων, αντικαθιστά το μέλος και Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, κα 
Αμαλία-Ελένη Ανδριώτη. 
 
Στη συνέχεια τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής προχώρησαν  στο παρακάτω  θέμα 
ημερήσιας διάταξης: 
 
 
 

ΑΔΑ: ΨΟΥΛ7ΛΕ-ΦΦ3



 

16ο Θέμα:  Έγκριση 1ου πρακτικού της δημοπρασίας για την ανάθεση υπηρεσίας με τίτλο 
«ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΒΑΤΟΤΗΤΑΣ ΟΔΟΣΤΡΩΜΑΤΩΝ ΤΗΣ ΠΙΝ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ Π.Ε. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ- ΤΕΧΝΙΚΗ ΒΟΗΘΕΙΑ» προϋπολογισμού 60.000,00 € πλέον Φ.Π.Α. της ΣΑΕΠ 
522μεΚ.Ε.2018ΕΠ52200008. 

 
Η Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής Π.Ι.Ν. αναπτύσσει το 16ο θέμα ημερήσιας 
διάταξης και καταθέτει εισήγηση της Διευθύντριας Τεχνικών Έργων Π.Ε. Κέρκυρας, κας 
Χρυστάλλας Παπασωζομένου,  η οποία έχει ως εξής: 
 
      Το θέμα εισάγεται στην Οικονομική  Επιτροπή  της  Περιφέρειας Ιονίων Νήσων σε 
εκτέλεση της § 1γ του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 5 § 
1δ του Ν. 4071/2012 και το άρθρο 3 § 2α του Π.Δ. 7/2013  σύμφωνα με το οποίο η Ο.Ε.  έχει 
την αρμοδιότητα να καταρτίζει τους όρους, να συντάσσει τις διακηρύξεις,  να διεξάγει  και 
κατακυρώνει κάθε μορφή δημοπρασιών  και διαγωνισμών εφαρμοζομένων  των 
σχετικών διατάξεων  του Ν. 4412/2016.     
 

1. ΙΣΤΟΡΙΚΟ 

1.1 Με την υπ. αρ. 251-24/2019 απόφαση του Π.Σ. της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων, 
εγκρίθηκε η 11η Τροποποίηση προσχέδιου ετησίου προγράμματος δράσης 2019 - 
αποδοχές χρηματοδότησης,  στην οποία συμπεριλαμβάνεται και η υπηρεσία  του θέματος. 
1.2 Με την  υπ. αρ. οικ 111078/45654/16-12-2019 απόφαση Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων 
εγκρίθηκε η 5η Τροποποίηση Έγκρισης Διάθεσης Πίστωσης και ορισμό υπολόγου έργου 
ΣΑΕΠ 522 «ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΒΑΤΟΤΗΤΑΣ ΟΔΟΣΤΡΩΜΑΤΩΝ ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥΤΗΣ 
Π.Ι.Ν.» με Κ.Ε. 2018ΕΠ52200008, στην οποία συμπεριλαμβάνεται και η υπηρεσία του 
θέματος με προϋπολογισμό 60.000,00  € πλέον Φ.Π.Α.  
1.3  Με την υπ. αρ. 2η πράξη θέμα 11ο /2020 απόφαση του Τεχνικού συμβουλίου Δημοσίων 
έργων εγκρίθηκε  η σκοπιμότητα σύναψης δημόσιας σύμβασης παροχής Υπηρεσίας 
Τεχνικού Συμβούλου. 
1.4 Με την υπ. αρ αριθμ. 38-04/16-02-2020 απόφαση του Π.Σ. της Περιφέρειας Ιονίων 
Νήσων εγκρίθηκε  η προσφυγή στη διαδικασία με διαπραγμάτευση χωρίς προηγούμενη 
δημοσίευση για την παροχή της Υπηρεσίας «ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΒΑΤΟΤΗΤΑΣ 
ΟΔΟΣΤΡΩΜΑΤΩΝ ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ ΤΗΣ ΠΙΝ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ Π.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ- 
ΤΕΧΝΙΚΗ ΒΟΗΘΕΙΑ». 
1.5 Με  την υπ. αρ. 307 απόφαση του πρακτικού 14/08-04-2020 της Οικονομικής  
Επιτροπής της Π.Ι.Ν. έγινε  η  κατάρτιση όρων διακήρυξης με τη διαδικασία της 
διαπραγμάτευσης χωρίς προηγούμενη δημοσίευση, λόγω κατεπείγουσας ανάγκης, 
σύμφωνα με το άρθρο 32 του Ν. 4412/2016 §2γ. 
1.6 Με την υπ. αρ. ΟΙΚ 30374/12293/07-05-2020 έγινε η  Πρόσκληση  εκδήλωσης 
ενδιαφέροντος  για την ανάθεση της υλοποίησης του υποέργου «ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΒΑΤΟΤΗΤΑΣ ΟΔΟΣΤΡΩΜΑΤΩΝ ΤΗΣ ΠΙΝ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ Π.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ- ΤΕΧΝΙΚΗ 
ΒΟΗΘΕΙΑ»  
1.7 Την  14-05-2020  διεξήχθη ο  διαγωνισμός  (άρθρο 32 & 117 Ν. 4412/2016) με κριτήριο 
ανάθεσης την πλέον συμφέρουσα  από οικονομική άποψη προσφορά. 
1.8  Η Ε.Δ. αποσφράγισε τους κυρίως φακέλους και τους φακέλους με τα δικαιολογητικά 
συμμετοχής και αφού ελέγχθηκε η έγκυρη συμμετοχή τους στο διαγωνισμό προχώρησε σε 
αποσφράγιση των οικονομικών προσφορών. Μετά την καταχώρηση των  διαγωνιζόμενων 
σύμφωνα με τις προσφορές τους κατά σειρά μειοδοσίας  και  τον  έλεγχο  των   
δικαιολογητικών  συμμετοχής  δεν αποκλείσθηκε κανείς.  Οι  εκπτώσεις   που   
προσφέρθηκαν ήταν από 0,00%   έως 1,00% και η συμφερότερη οικονομική προσφορά 
δόθηκε από την  εταιρεία Β. ΚΟΝΔΥΛΗΣ & ΣΙΑ Ε.Ε.  με έκπτωση 1,00% και ποσό  
59.400,00 €  προ Φ.Π.Α. Όλα τα ανωτέρω καταγράφηκαν από την Επιτροπή Διαγωνισμού 
στο από  14-05-2020 πρακτικό της,  σύμφωνα με το οποίο εισηγείται ομόφωνα την ανάδειξη 

ΑΔΑ: ΨΟΥΛ7ΛΕ-ΦΦ3



του οικονομικού φορέα Β. ΚΟΝΔΥΛΗΣ & ΣΙΑ Ε.Ε.  με έκπτωση 1,00% και ποσό  59.400,00 
€  προ Φ.Π.Α σε προσωρινό μειοδότη. 

 
2.ΕΙΣΗΓΗΣΗ 

Έχοντας υπόψη: 

2.1   Την σύμφωνη γνώμη της Επιτροπής Διαγωνισμού  
1) Την παρ. 1 του άρθρου 103 του Ν. 4412/2016, σύμφωνα με την οποία η Αναθέτουσα  
Αρχή ειδοποιεί εγγράφως τον προσφέροντα, στον οποίο πρόκειται να γίνει η κατακύρωση 
(«προσωρινό ανάδοχο»), να υποβάλει εντός προθεσμίας, που καθορίζεται στα έγγραφα της 
σύμβασης και ειδικότερα στο άρθρο 5 της διακήρυξης προβλέπεται ότι εντός προθεσμίας 15  
ημερών από την κοινοποίηση της σχετικής έγγραφης ειδοποίησης σε αυτόν, τα  
δικαιολογητικά που προβλέπονται στο άρθρο 22 της διακήρυξης και  υποβάλλονται  σε 
σφραγισμένο φάκελο, ο οποίος παραδίδεται εμπρόθεσμα στην Επιτροπή Διαγωνισμού. 
2) Την παρ. 2 του άρθρου 105 του Ν. 4412/2016, σύμφωνα με την οποία η αναθέτουσα 
αρχή κοινοποιεί αμέσως την απόφαση κατακύρωσης, μαζί με αντίγραφο όλων των 
πρακτικών της διαδικασίας ελέγχου και αξιολόγησης των προσφορών, σε κάθε 
προσφέροντα εκτός από τον προσωρινό ανάδοχο με κάθε πρόσφορο τρόπο, όπως με 
τηλεομοιοτυπία, ηλεκτρονικό ταχυδρομείο κ.λπ., επί αποδείξει. 

Ε ι σ η γ ο ύ μ α σ τ ε  

 Την έγκριση 1ου πρακτικού  της δημοπρασίας  για την ανάθεση υπηρεσίας με τίτλο   
«ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΒΑΤΟΤΗΤΑΣ ΟΔΟΣΤΡΩΜΑΤΩΝ ΤΗΣ ΠΙΝ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ Π.Ε. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ- ΤΕΧΝΙΚΗ ΒΟΗΘΕΙΑ» προϋπολογισμού  60.000,00  € πλέον Φ.Π.Α. της 
ΣΑΕΠ 522 με  Κ.Ε. 2018ΕΠ52200008. 

 Την ανάδειξη του οικονομικού φορέα   Β. ΚΟΝΔΥΛΗΣ & ΣΙΑ Ε.Ε.   με έκπτωση 1,00% και 
ποσό  59.400,00 €  προ Φ.Π.Α σε προσωρινό μειοδότη  στην  ανάθεση υπηρεσίας με 
τίτλο   «ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΒΑΤΟΤΗΤΑΣ ΟΔΟΣΤΡΩΜΑΤΩΝ ΤΗΣ ΠΙΝ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ 
Π.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ- ΤΕΧΝΙΚΗ ΒΟΗΘΕΙΑ»                                                                                                                                                                                                                 

 Την εξουσιοδότηση στη Δ/νση Τεχνικών Έργων Π.Ε. Κέρκυρας να ειδοποιήσει εγγράφως 
τον  προσφέροντα να υποβάλλει εντός προθεσμίας 15 ημερών σύμφωνα τη διακήρυξη τα 
δικαιολογητικά του άρθρου 80 του Ν. 4412/2016 καθώς και να κοινοποιήσει σε όλους 
τους συμμετέχοντες της απόφαση κατακύρωσης, μαζί με αντίγραφο όλων των πρακτικών 
της διαδικασίας ελέγχου και αξιολόγησης των προσφορών, της ανωτέρω  2.3 
παραγράφου.  

 
Συνημμένα: 
Πρακτικό  δημοπρασίας Ε.Δ.   
 
    Ε.Δ.  
Χρ. Αρχείο 

              Η   ΠΡ/ΝΗ  Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝ.  
                ΕΡΓΩΝ Π.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
 
            Παπασωζομένου Χρυστάλλα 
                Πολ. Μηχανικός ΠΕ/Α'   

 
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 
  

 «ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΒΑΤΟΤΗΤΑΣ ΟΔΟΣΤΡΩΜΑΤΩΝ ΤΗΣ ΠΙΝ 
ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ Π.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ  - ΤΕΧΝΙΚΗ ΒΟΗΘΕΙΑ » 
 

  
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ:  74.400,00 Ευρώ 
 

ΑΔΑ: ΨΟΥΛ7ΛΕ-ΦΦ3



Τρόπος επιλογής αναδόχου :   Άρθρα 32 & 117  του Ν. 4412/2016).   
 

 

 

 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ 
 
 
    Οι παρακάτω υπογράφοντες: 

2. ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΠΑΠΑΣΤΑΜΑΤΙΟΥ , υπάλληλος του Δήμου Κεντρικής Κέρκυρας & 
Διαποντίων Νήσων , ως  πρόεδρος 

3. ΘΕΟΦΑΝΗΣ  ΠΑΓΚΡΑΤΗΣ,   υπάλληλος του Δήμου Κεντρικής Κέρκυρας & Διαποντίων 
Νήσων , ως αναπληρωματικό μέλος, 

4. ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΡΑΚΙΑΝΙΤΗΣ, εκπρόσωπος του Τ.Ε.Ε.- Τμήμα Κέρκυρας, ως 
αναπληρωματικό μέλος, 

οι οποίοι αποτελούμε την Επιτροπή Διαγωνισμού  που  προέκυψε από την 06-04-2020 
ηλεκτρονική κλήρωση σχετικά με το 1ο  και 2ο μέλος και  τον ορισμό του 3ου μέλους  από το 
Τ.Ε.Ε.- Τμήμα Κέρκυρας και έχοντας υπόψη  τον Ν.4412/2016  προβήκαμε στις παρακάτω 
ενέργειες: 
 
1. Την 14-05-2020 ημέρα  Πέμπτη  και ώρα 09:30 π.μ., συνήλθαμε σε δημόσια συνεδρίαση 
στα γραφεία της Διεύθυνσης Τεχνικών Έργων της Π.Ε. Κέρκυρας  για την διεξαγωγή του 
ανωτέρω διαγωνισμού και έως και την λήξη υποβολής των προσφορών ήτοι ώρα 10:00 π.μ. 
κανείς οικονομικός φορέας δεν προσήλθε για κατάθεση προσφοράς. 
Κατόπιν ο  πρόεδρος της Ε.Δ. κήρυξε τη λήξη  παραλαβής των προσφορών,  επικοινώνησε 
με το πρωτόκολλο της αναθέτουσας αρχής και αφού διαπίστωσε την κατάθεση προσφορών  
παρέλαβε  αυτές. 
 
2. Στη συνέχεια αποσφραγίστηκαν οι κυρίως φάκελοι και οι φάκελοι των δικαιολογητικών 
συμμετοχής με σειρά κατάθεσης  (όπως  προκύπτει από τον αριθμό πρωτοκόλλου)    ως  
εξής: 

      1. Β. ΚΟΝΔΥΛΗΣ & ΣΙΑ Ε.Ε.    
      2. ΒΕΡΟΝΙΚΗΣ ΓΕΩΡΙΟΣ   
      3. ΙΩΝΑΣ ΤΕΧΝΙΚΗ Α.Ε. ,  αριθμήθηκαν με τον αύξοντα αριθμό κατάθεσής τους και  

μονογράφησαν από τον πρόεδρο και τα μέλη της επιτροπής. 
 
      3. Κατόπιν ανοίχτηκαν οι φάκελοι των δικαιολογητικών συμμετοχής των διαγωνιζομένων, 

μονογράφηκε το περιεχόμενο τους,  ελέγχθηκε για τον καθένα η έγκυρη συμμετοχή του στο 
διαγωνισμό σύμφωνα με το άρθρο 4.2 της διακήρυξης και  αποσφραγίστηκαν οι οικονομικές 
προσφορές ελέγχοντας την  ολόγραφη  και αριθμητική  αναγραφής του ενιαίου ποσοστού 
έκπτωσης.   
 
4. Στη συνέχεια  η Ε.Δ.  έκανε έλεγχο των δικαιολογητικών συμμετοχής του άρθρου 20 της 
διακήρυξης κατά την σειρά μειοδοσίας αρχίζοντας από τον πρώτο μειοδότη και έλεγξε 
αυθημερόν όλες τις προσφορές.  
 
Όλα τα ανωτέρω καταγράφονται στον πίνακα που ακολουθεί.  
 
 

ΑΔΑ: ΨΟΥΛ7ΛΕ-ΦΦ3



Α/Α Οικονομικός Φορέας 

Δικαιολογητικά 
έγκυρης 

συμμετοχής  
(παρ. 4.2 της 
Διακήρυξης) 

Περιεχόμενο 
φακέλων 

προσφοράς  
(παρ. 20 της 
Διακήρυξης) 

 
Οικονομική 
προσφορά 

Παρατηρήσεις 

1 Β. ΚΟΝΔΥΛΗΣ ΚΑΙ 
ΣΙΑ Ε.Ε. υποβλήθηκαν υποβλήθηκαν 

έκπτωση 1% και 
ποσό 59.400 € 
προ Φ.Π.Α. 
 

Διαθέτει στη 
στελέχωση της 
εταιρείας  πτυχίο 
Πολιτικού Μηχανικού 
σύμφωνα με το άρθρο 
19.3 της διακήρυξης 

2 ΒΕΡΟΝΙΚΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ υποβλήθηκαν υποβλήθηκαν 

έκπτωση 0% και 
ποσό 60.000 € 
προ Φ.Π.Α. 

Διαθέτει στη 
στελέχωση της 
εταιρείας  πτυχίο 
Πολιτικού Μηχανικού 
σύμφωνα με το άρθρο 
19.3 της διακήρυξης

3 ΙΩΝΑΣ ΤΕΧΝΙΚΗ Α.Ε. 
ΑΕ υποβλήθηκαν υποβλήθηκαν 

έκπτωση 0% και 
ποσό 60.000 € 
προ Φ.Π.Α. 

Διαθέτει στη 
στελέχωση της 
εταιρείας  πτυχίο 
Πολιτικού Μηχανικού 
σύμφωνα με το άρθρο 
19.3 της διακήρυξης

 
Κατόπιν των ανωτέρω, η Επιτροπή Διαγωνισμού εισηγείται ομόφωνα  την ανάδειξη του 
Οικονομικού Φορέα «Β. ΚΟΝΔΥΛΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε. » σε προσωρινό μειοδότη με 
προσφερόμενη  έκπτωση 1,00 % (ένα επί τοις εκατό) και συνολικού ποσού τιμήματος προ 
Φ.Π.Α. 59.400,00 €.     

Στο σημείο αυτό ο Πρόεδρος της Επιτροπής, αφού ρώτησε αν κάποιος θα ήθελε να 
προσθέσει ή να παρατηρήσει κάτι επιπλέον και αφού κανείς δεν είχε να κάνει σχετική 
δήλωση, κήρυξε τη λήξη της συνεδρίασης.                        

Μετά τα παραπάνω συντάσσεται το παρόν πρακτικό σε δύο αντίγραφα και υπογράφεται ως 
κατωτέρω:  

 

             
              Ο  ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
 
 
ΠΑΠΑΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 

 

 
 
 
 

 

 ΤΑ ΜΕΛΗ   
   

           ΠΑΓΚΡΑΤΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ  

        
     ΚΟΡΑΚΙΑΝΙΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

 

 
 
 
Η Οικονομική Επιτροπή μετά από διαλογική συζήτηση και αφού έλαβε υπόψη την ανωτέρω 
εισήγηση και το πρακτικό 
 

ΑΔΑ: ΨΟΥΛ7ΛΕ-ΦΦ3



κατά την ψηφοφορία του θέματος, παρόντες ήταν: 
     
1. Αμαλία – Ελένη Ανδριώτη                 
2. Γεώργιος Στασινόπουλος                                                                         
3. Ιωάννης Αρμενιάκος                                                                                 
4. Αικατερίνη Μοθωναίου                                                            
5. Θεόδωρος Χαλικιάς                                                                                  
6. Νικόλαος Μηλιώτης                            
7. Νικόλαος Γκισγκίνης                                                                                 
8. Παναγιώτης Ποζίδης                                   
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 
 

 Εγκρίνει το υπ. αριθ. 1ο/14-05-2020 πρακτικό  της δημοπρασίας  για την ανάθεση 
υπηρεσίας με τίτλο  «ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΒΑΤΟΤΗΤΑΣ ΟΔΟΣΤΡΩΜΑΤΩΝ ΤΗΣ ΠΙΝ 
ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ Π.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ- ΤΕΧΝΙΚΗ ΒΟΗΘΕΙΑ» προϋπολογισμού  60.000,00  
€ πλέον Φ.Π.Α. της ΣΑΕΠ 522 με  Κ.Ε. 2018ΕΠ52200008 και την ανάδειξη του 
οικονομικού φορέα   Β. ΚΟΝΔΥΛΗΣ & ΣΙΑ Ε.Ε.  με έκπτωση 1,00% και ποσό  59.400,00€  
προ Φ.Π.Α σε προσωρινό μειοδότη στην ανάθεση υπηρεσίας με τίτλο   
«ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΒΑΤΟΤΗΤΑΣ ΟΔΟΣΤΡΩΜΑΤΩΝ ΤΗΣ ΠΙΝ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ Π.Ε. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ- ΤΕΧΝΙΚΗ ΒΟΗΘΕΙΑ»                                                                                                                                                                                                                                     

 Την εξουσιοδότηση στη Δ/νση Τεχνικών Έργων Π.Ε. Κέρκυρας να ειδοποιήσει εγγράφως 
τον  προσφέροντα να υποβάλλει εντός προθεσμίας 15 ημερών σύμφωνα τη διακήρυξη τα 
δικαιολογητικά του άρθρου 80 του Ν. 4412/2016 καθώς και να κοινοποιήσει σε όλους 
τους συμμετέχοντες της απόφαση κατακύρωσης, μαζί με αντίγραφο όλων των πρακτικών 
της διαδικασίας ελέγχου και αξιολόγησης των προσφορών, της ανωτέρω  2.3 
παραγράφου. 

 
H παραπάνω απόφαση έλαβε αριθμό  444-22/03-06-2020 

 

……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 

Μετά τη  συζήτηση του παραπάνω θέματος, λύεται η συνεδρίαση της Οικονομικής 
Επιτροπής  Περιφέρειας Ιονίων Νήσων. 
  

               Η ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΑ   ΜΕΛΗ 

 Γεώργιος Στασινόπουλος 

         Αμαλία – Ελένη Ανδριώτη Ιωάννης Αρμενιάκος  

                          Αικατερίνη Μοθωναίου     

 Θεόδωρος Χαλικιάς                                          

 Νικόλαος Μηλιώτης                           

 Νικόλαος Γκισγκίνης                                                                             

 Παναγιώτης Ποζίδης                          

                           
 

ΑΔΑ: ΨΟΥΛ7ΛΕ-ΦΦ3


		2020-06-25T12:22:41+0300
	Athens




